MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
GABINETE DA PREFEITA

Oficio N° 0387/2023-GAB. Tamarana, 13 de Novembro de 2023.

Assunto: Solicitação do prorrogação de prazo referente ao requerimento n° 030/2023

Exmo: Senhor

Vimos através do presente, solicitar prorrogação do prazo de 15 (quinze) dias referente
ao requerimento n° 030/2023 encaminhado ao Executivo Municipal.

Na certeza de contar com a indispensável colaboração, coloco-
me a inteira disposição de Vossa Senhoria para quaisquer esclarecimentos que se julguem
necessário.

tericiofl ente,

Luzia H ru Suzukawa
R FEITA

Aparecida Y ko eat'otVa ocSs.hedo
CHEFE DE GABINETE

Ao
Exmo Senhor,
MÁRIO CÉSAR FABIANO

Presidente da Câmara Municipal.
Nesta.

Receen0
Etk. 14

-li\cutinc"
IPALDE.IP~A

Rua Isaltino José Silvestre, n°643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR 1(43)  3398-1946
Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

COMUNICAÇÃO INTERNA

C.I N° 1411 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

DE: SECRETARIA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento ao requerimento n° 030 /2023
da Câmara de Vereadores, subscrita pelo nobre vereador, o Senhor Anauto Souza de
Gouveia, sobre "REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A CONSTRUÇÃO DA PONTE
PRÓXIMA A VENDA DO KAKÁ NO INCRA",  Informo que:

Em atendimento ao •referido requerimento solicitado por Vossa senhoria, venho

através deste solicitar a extensão de prazo de 15 (quinze) dias, para estarmos concluindo o

envio dos questionamentos do aludido requerimento.

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição
para esclarecimento de duvidas.

Atenciosamente,

JONATAS 	gRe DO NAS 'MENTO
Secret5 rio •e Obras

Rua Jorge Pinheiro de Mello, n° 126, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR (43) 3398-1931
Página 1 de 1

	00000001
	00000002